[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

заседание

От «23» января 2012 года № 50/4                                                              Город Верхний Тагил

О наделении администрации городского округа Верхний Тагил функциями уполномоченного органа по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

городского округа Верхний Тагил
Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Устава городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
РЕШИЛА:
1. Наделить функциями уполномоченного органа по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрацию городского округа Верхний Тагил.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные Ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                 А.Л.  Башков

Верхний Тагил